No.2424
1月 12日例会 プログラム 玉野商工会議所青年部について 玉野商工会議所青年部

会長 中塚 俊道 様

1月 19日例会 プログラム うのずくりについて うのずくり実行委員長 森 美樹 様

1月 12日のメニュー 米山ランチ・ビーフカレー・ミニサラダ・コーヒー

前回（1 月 5 日）例会記録
出
席
報
告

会員総数 35名 出席者数 23名 欠席者数 12名 出席率 65.71％ 前回補正率 82.86%

前回補正者 松尾君

欠 席 者 藤田君、林君、東川君、井上君、岸本君、小林君、松尾君、宮原君、三宅(照)君、中谷君、西岡君、島田君

会 長 挨 拶・報 告

新年あけましておめでとうございます。いよいよ50周年を迎える年となりました。申年、酉年に続く戌年は、

猿、雉、犬のお供が揃い、桃太郎が鬼退治に向けて準備が整う年と言われています。周年行事の準備はこれか

らが本番となりますが、51周年となる亥年に向けて全力で駆け抜けるつもりでおります。皆様よろしくお願い

いたします。

幹 事 報 告 （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 池上ガバナー事務所より、①2018-19年度 地区ガバナーノミニー候補者について信任状が届いております。

岡山西RC 菊池捷男(きくちとしお)様。職業分類：民事弁護士。②2018年 1月のレートのお知らせが届いて

おります。1ドル＝114円。

・ ほほえみマリン大使実行委員会総会のご案内が届いております。日時：1月11日(木)15：00～。場所：産業

振興ビル。

・ 財団室NEWS 2018年 1月号、玉野青年会議所 会報が届いておりますので回覧いたします。

委 員 会 報 告

・ 会員選考委員会（渡邉委員長）より、No.2423週報、臨時理事役員会議事録の一部訂正の報告。

コスモ情報システムの小泉金吾氏の入会推薦⇒小泉金吾氏のご子息、小泉敦史さんの入会推薦を承認。

・ 出席プログラム委員会（近藤委員長）より、上半期100％出席者の報告がありました。

・ 親睦・家族委員会 ：誕生月 渡邉君8日 三宅(一)君16日

（川口副委員長） 結婚月 渡邉君15日 槌田君21日 飯間君23日 大西君27日 武下君29日

スマイル・ボックス

・ 谷君、白石君、籔内君、安江君、大西君、谷口君、立石君、武下君、三谷君－明けましておめでとうござい

ます。本年もよろしくお願い致します。

・ 島田君－①谷会長、西岡幹事、会員の皆様、今年もよろしくお願いします。②入会月。

・ 小林君－あけましておめでとうございます。筆不精の当方この場を借りて新年のあいさつとさせていただき

ます。暮れのハイロー会、2日のゴルフお世話になりました。

・ 多田野君－明けましておめでとうございます。入会月です。次回欠席します。

・ 近藤君－①昨年はプログラムにご協力戴きありがとうございました。②入会月で～す。

・ 山田(孝)君－90才になりました。

・ 富永君－①宮原さん、藤田さん、母校の青山学院大学 箱根4連覇おめでとうございます。②飯間さん、年

末には色々とありがとうございました。

・ 三宅(一)君－誕生月です。 ・飯間君、槌田君－結婚月です。

・ 大西君－①結婚月です。②残券です。 ・川口君、谷君、谷口君－入会月です。

・ 山田(耕)君－前回はお休みしました。

プ ロ グ ラ ム 新年の挨拶 谷 俊彦 会長

長寿のお祝い

	No.2424